
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ:, 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku.: 

Zastoupe'ný: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení : 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne tento— 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

DODATEK č. 1 ŠŠŠ—Š“ 23 —H- 2020 
KE SMLOUVĚ o DíLo powmm 

Č.j.: bílý/5710 

|. IÍMÚ ZÍÚ/ , 
„Smluvní strany 

Stavo & Sachs Kukleny s r.o. 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14420 

, jednatelem 
Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové 
Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové 
25918681 
C225918681 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl P, vložka 52 

ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
C254809447 

dodatek É. 1 
ke smlouvě o dílo: 



" .  

Úvodní ustanovení 

Smluvnístrany prohlašují, že dne 29. 7. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo"), 
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu 
povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici Šafaříkova, Hradec Králové v rozsahu určené výběrovým 
řízením objednatele č. 120062 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODNÍKU V ULICI 
ŠAFAŘÍKOVA, HRADEC KRÁLOVÉ " (dále jen „zakázka“) a nabídkou zhotovitele podanou do daného 
výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj 
cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

Předmětem díla byla dle čl. III. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Šafaříkova v Hradci Králové. Rozsah 
díla byl určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací 
dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracoval 

 přičemž zejména měly být v rámci díla provedeny 
následující práce: 

' vybourání zpevněných ploch na chodníku s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice nebo 
betonu včetně obrubníků, 

. v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného 
krytu do pravidelného obrazce, 

. přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené 
skládce zajištěné zhotovitelem, 

. bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena 
na skládku, 
silniční obrubníky budou očištěny a uloženy pro zpětnou montáž, 
odstranění silniční betonové přídlažby vč. obrusné vrstvy ACO + ACL, 
úprava pláně urovnáním a zhutněním, 
dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí, 
výšková úprava anglických dvorků a osazení nových kovových mříží, 
osazení chodníkových obru bníků a přídlažby z žulových kostek do společného betonového lože, 
povrch chodníku proveden kombinací řezané a štípané mozaikové žulové kostky, drobné žulové. 
kostky a provedení hladkého pochozího pásu. 

Termín pro dokončení a předání díla (vč. předání a vyklizení staveniště) byl dle čl. IV. odst. 2 smlouvy sjednán 
nejpozději do 65 dnů od protokolárního předání staveniště. 

V průběhu provádění prací došlo dne 11.11.2020 v ulici Šafaříkova před domem čp. 650 k havárii vodovodu. 
Vodovod prochází šachtou dešťové kanalizace, která musela být zbourána. Nová šachta a oprava celého 
výkopu bude správcem zařízení provedena v termínu 07. — 11.12.2020. Do úplné opravy nemůže zhotovitel 
chodníku provádět pokládku obrubníků, přídlažby a navazujících konstrukcí a dále opravu vozovky podle PD 
před čp. 650 a 649. Vsouvislosti s touto havárií provedl správce vodovodu v ulici Šafaříkova výměnu u dalších 
tří uzávěrů v termínu 16. — 20.11.2020. 

Dále v průběhu prací, ve dvou etapách (tzn. ve dvou různých termínech) prováděly správci inženýrských sítí 
(Magnalink, a.s. a CETIN a.s.) výkop rýhy pod konstrukcí chodníku a pokládku nového zařízenívjejich správě. 
Během těchto prací nebylo možné provádět práce na opravě chodníku zhotovitelem. 

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají. 



/ |||. 
f,., Předmět dodatku 

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění tak, že čl. IV. 
odst. 2 smlouvy o dílo bude znít následovně: 

2. Termín dokončení a předání díla (vč. předání a vyklizení staveniště): nejpozději do 28. 2. 2021. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V. odst. 4, který se ruší a nově znítakto: 

5. Platba proběhne na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, a to následujícím 
způsobem: Práce provedené vrace 2020 budou zhotovitelem vyfakturovány nejpozději do 20.12.2020. 
Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Práce provedené v roce 2021 
budou zhotovitelem vyfakturovány nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného díla dle 
oběma smluvními stranami písemně potvrzeného protokolu o předánía převzetí díla (předávacího protokolu) 
a dle objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů s tím rozdílem, že výše daně z 
přidané hodnoty nebude na faktuře uvedeno u faktura bude obsahovat sdělení „daň odvede zákazník'ž Dále 
bude faktura obsahovat příslušný číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení 
Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43 platného ad 1. 12008. 

3. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1.. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami va účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

\. gg „\ go ZA 11. 2020 
V Hradci Králové dne .............L V Hradci Králové dne ........................... 

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

“

 jednatel ředitel 
Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

' “%"—r'ščíivičkššíížšř 
“ . V HRADEC KRÁLOVÉ 

,; Na Brná 362 
, 500 08 Hradec Králové 

Tel. 495 40? 354 
' IČ: 54809c470lč$264809447 

Zara, " “D u Krajského svaru *: HK zádi! Pr, vlozte 5: 




